SANDRA PATRICIA RODRÍGUEZ LÓPEZ 

RICARDO RODRÍGUEZ LOPEZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00540 

Sustanciación: 1141 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, noviembre diecisiete (17) de dos mil veinte (2020). 

Se fija la suma de NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS ($935.000.00) 

como agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular en el que aparece 

como demandante ANDERSON ESCOBAR TRIANA, y demandados SANDRA 

PATRICIA RODRÍGUEZ LÓPEZ y RICARDO RODRÍGUEZ LÓPEZ. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.